2

  АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.01.2019

№ 9

О внесении изменений в типовую форму договора

на размещение нестационарного торгового объекта

на территории Суровикинского муниципального

района Волгоградской области, утвержденную
постановлением администрации Суровикинского
муниципального района Волгоградской области
от 10.05.2017  №345
         В соответствии с Порядком размещения нестационарных торговых объектов на территории Суровикинского муниципального района Волгоградской области, утвержденным решением Суровикинской районной Думой Волгоградской области от 14.12.2016 №24/184, руководствуясь Уставом Суровикинского муниципального района Волгоградской области, постановляю:

          1. Внести  в типовую форму договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории Суровикинского муниципального района Волгоградской области, утвержденную  постановлением  администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 10.05.2017  №345 «Об утверждении типовой формы договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории Суровикинского муниципального района Волгоградской области», следующие изменения:

        1) изложить раздел 1 в следующей редакции:

«1. Предмет Договора

         1.1.  Уполномоченный  орган предоставляет Хозяйствующему субъекту право на размещение нестационарного торгового объекта (далее - объект):

________________________________________________________________
________________________________________________________________
________________________________________________________________
_______________________________________________________________

_____________________________________________________________,

 (вид, специализация объекта, адрес места расположения объекта, площадь объекта, номер места размещения объекта в Схеме размещения нестационарных торговых объектов, требования к архитектурному облику объекта)

согласно   картографической   схеме   размещения  объекта  масштаба  1:500, являющейся неотъемлемой частью настоящего Договора, а Хозяйствующий субъект обязуется разместить, и обеспечить в течение всего срока действия настоящего Договора  функционирование объекта на условиях и в порядке, предусмотренных настоящим Договором.»;
         2) изложить подпункт 5.2.4 пункта 5.2 раздела 5 в следующей редакции:

  «5.2.4. Размещение объекта, не соответствующего Схеме или не соответствующего архитектурному решению либо паспорту объекта.».
          2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования путем размещения на информационном стенде в здании администрации Суровикинского муниципального района, расположенном по адресу: Волгоградская область, г. Суровикино, ул. Ленина, 64.
Глава Суровикинского

муниципального района

            И.В. Дмитриев